
ПРОТОКОЛ № 37

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

07 листопада 2018 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
член постійної комісії: Флоря А.В.

Відсутні:
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
член постійної комісії: Лоцман Г.Г.

Запрошені:
Тимофієва Наталія Григорівна – керуючий справами виконавчого апарату
обласної ради

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  затвердження  Звіту  за  результатами  додаткової  оцінки
корупційних  ризиків  у  діяльності  Кіровоградської  обласної  ради та
внесення змін до Антикорупційної програми Кіровоградської обласної
ради на 2018-2020 роки
Інформує: Тимофієва  Наталія  Григорівна –  керуючий  справами
виконавчого апарату обласної ради

2. Про план роботи обласної ради на 2019 рік
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

3. Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 червня 2017 року
№ 333 “Про визначення умов оплати праці” (зі змінами)
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
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4. Про  пропозицію  гр.  Карнауха  А.Л.  щодо  перейменування
Кіровоградської  області  на  Дорошенківську  та  затвердження  гімну
області.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  

1. Про  затвердження  Звіту  за  результатами  додаткової  оцінки
корупційних  ризиків  у  діяльності  Кіровоградської  обласної  ради та
внесення змін до Антикорупційної програми Кіровоградської обласної
ради на 2018-2020 роки
З  інормацією  виступила: Тимофієва  Наталія  Григорівна –  керуючий
справами виконавчого апарату обласної ради

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція: внести питання на розгляд сесії обласної ради.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 275  (додається)

СЛУХАЛИ:
2. Про план роботи обласної ради на 2019 рік
З  інормацією  виступив  : Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція: внести питання на розгляд сесії обласної ради.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 276  (додається)
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СЛУХАЛИ:
3. Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 червня 2017 року
№ 333 “Про визначення умов оплати праці” (зі змінами)
З  інормацією  виступив  : Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція: внести питання на розгляд сесії обласної ради.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 277  (додається)

СЛУХАЛИ:
4. Про  пропозицію  гр.  Карнауха  А.Л.  щодо  перейменування
Кіровоградської  області  на  Дорошенківську  та  затвердження  гімну
області.
З  інормацією  виступив  : Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної
комісії  Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  виступили  депутати  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Флоря А.В.

Внесена пропозиція: визначити, що у даному випадку процедура зміни
назви області визначена Законом України “Про засудження комуністичного та
націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та
заборону  пропаганди  їхньої  символіки”,  внаслідок  чого,  порушене
гр. Карнаухом А.Л. питання не належить до компетенції обласної ради.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 278  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов
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